
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사리면

정책: 주민 만족 서비스 제공(사리면)

단위: 효율적인 사리면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 사리면

사리면 1,102,738 1,077,438 25,300

주민 만족 서비스 제공(사리면) 241,526 236,526 5,000

효율적인 사리면 운영 241,526 236,526 5,000

행정운영 및 관리(사리면) 58,444 56,444 2,000

206 재료비 11,000 9,000 2,000

01 재료비 11,000 9,000 2,000

○방역용 유류비 6,000 4,000 2,000경정 6,000,000원

공공시설 및 장비 유지관리(사리면) 19,972 16,972 3,000

201 일반운영비 18,140 15,140 3,000

02 공공운영비 18,140 15,140 3,000

○건물유지비 5,000 2,000 3,000경정 5,000,000원

주민자치센터 운영(사리면) 17,200 17,200 0

201 일반운영비 14,700 15,700 △1,000

01 사무관리비 10,500 11,500 △1,000

○주민자치센터 운영(통계목변경 감) 0 1,000 △1,000경정 0원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○주민자치센터 물품 구입(통계목변경 증) 1,000 0 1,000

주민편의중심 지역개발(사리면) 789,800 770,000 19,800

균형있는 지역개발(사리면) 789,800 770,000 19,800

소규모 주민숙원사업(사리면) 693,000 693,000 0

401 시설비및부대비 693,000 693,000 0

01 시설비 693,000 693,000 0

○사담 세천정비(L=70m) 19,898 25,000 △5,102

○문화 마을 맨발숲길정비(L=185m)

24,526 25,000 △474

○둔기 배수로정비(L=160m) 18,659 30,000 △11,341

○대기 농로및배수로정비(L=50m) 0 20,000 △20,000

○응암 농로포장및배수로정비(L=40m)

8,518 20,000 △11,482

○송오 마을안길사면정비(L=80m)

27,851 23,000 4,851

○송오 마을안길포장(L=50m)

20,743 15,000 5,743

○용암 배수로정비(L=190m) 0 30,000 △30,000

○노동소하천정비(L=56m) 27,962 0 27,962

○중흥 마을 운동기구설치(1식) 0 20,000 △20,000

○칠성 배수로정비(L=100m) 23,160 20,000 3,160

○산정 마을안길정비(L=60m)

17,219 25,000 △7,781

경정 19,898,000원

경정 24,526,000원

경정 18,659,000원

경정 0원

경정 8,518,000원

경정 27,851,000원

경정 20,743,000원

경정 0원

경정 0원

경정 23,160,000원

경정 17,219,000원



부서: 사리면

정책: 주민편의중심 지역개발(사리면)

단위: 균형있는 지역개발(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○산정 마을 CCTV설치(1식) 12,600 15,000 △2,400

○진암 마을진입로덧씌우기(L=200m)

17,235 25,000 △7,765

○수성 배수로정비(L=150m) 26,779 30,000 △3,221

○방축 마을진입로덧씌우기(L=200m)

23,969 20,000 3,969

○방축 마을안길가드레일설치(L=24m)

4,800 5,000 △200

○시동 농로포장(L=120m) 20,026 25,000 △4,974

○시동 세천정비(L=60m) 0 30,000 △30,000

○안심골소하천정비(L=51m) 26,200 0 26,200

○황산 배수로정비(L=135m) 10,325 20,000 △9,675

○포동 농로포장및배수로정비(L=110m)

31,849 30,000 1,849

○포동 너구리방골농로포장(L=150m)

26,761 30,000 △3,239

○강천 마을 꽃길조성(L=380m)

18,800 20,000 △1,200

○덕현 마을진입로덧씌우기(L=200m)

31,155 25,000 6,155

○마전 농로포장(L=80m) 17,634 20,000 △2,366

○월현 세천정비(L=50m) 25,866 30,000 △4,134

○신촌 농로사면정비(L=40m)

19,620 20,000 △380

○도촌 배수로정비(L=100m) 25,190 35,000 △9,810

○대촌 배수로정비(L=170m) 18,417 30,000 △11,583

○상리 배수로정비(L=140m) 10,675 30,000 △19,325

○둔기배수로정비공사등8건실시설계용역(1식) 18,800 0 18,800

○용암배수로정비공사등6건실시설계용역(1식) 15,700 0 15,700

○수성농로포장공사등3건실시설계용역(1식) 5,100 0 5,100

○용암 마을안길정비(1식) 4,850 0 4,850

○수성 농로포장(A=240.0㎡) 14,486 0 14,486

○방축 배수로및농로정비(L=81m) 32,261 0 32,261

○월현 쉼터정비(1식) 9,500 0 9,500

○칠성 세천정비(L=62m) 13,800 0 13,800

○포동 배수로정비(L=30m) 3,300 0 3,300

○응암 수해복구(L=50m) 7,540 0 7,540

○황산 수해복구(L=70m) 3,000 0 3,000

○소규모공공시설정비(1식) 8,226 0 8,226

경정 12,600,000원

경정 17,235,000원

경정 26,779,000원

경정 23,969,000원

경정 4,800,000원

경정 20,026,000원

경정 0원

경정 10,325,000원

경정 31,849,000원

경정 26,761,000원

경정 18,800,000원

경정 31,155,000원

경정 17,634,000원

경정 25,866,000원

경정 19,620,000원

경정 25,190,000원

경정 18,417,000원

경정 10,675,000원

가로등 유지관리(사리면) 96,800 77,000 19,800

201 일반운영비 46,800 42,000 4,800

02 공공운영비 46,800 42,000 4,800

○가로등 전기요금 46,800 42,000 4,800경정 3,900,000원 * 12월

401 시설비및부대비 50,000 35,000 15,000



부서: 사리면

정책: 주민편의중심 지역개발(사리면)

단위: 균형있는 지역개발(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 50,000 35,000 15,000

○농촌가로등 유지보수

50,000 35,000 15,000경정 50,000원 * 1,000등

행정운영경비(사리면) 71,412 70,912 500

기본경비(사리면) 71,412 70,912 500

기본경비(사리면) 71,412 70,912 500

201 일반운영비 25,248 24,748 500

02 공공운영비 5,040 4,540 500

○우편요금 3,000 2,500 500경정 3,000,000원


